18/03/2024, 11:36 Indicação 0785/2024 proc. 1072/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90736 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR
MARCELO LESSA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1072/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE PROCEDER COM A
COLOCAÇÃO DE MAIS 1
LIXEIRA ,NA RUA
BARTOLOMEU DE GUSMÃO,
PRÓXIMO AO NÚMERO
268,SITUADO NO BAIRRO
CENTRO PETRÓPOLIS -RJ.

O vereador MARCELO LESSA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de proceder com
a colocação de mais 1 lixeira ,na Rua Bartolomeu de Gusmão, próximo ao número
268,situado no bairro Centro Petrópolis -Rj.

 JUSTIFICATIVA

Cumpre ressaltar que a presente solicitação se dá em função ,põs a que se
encontra no local não está dando vazão.

Sala das Sessões, 18 de março de 2024

MARCELO LESSA
Vereador

Data do Documento: 18/03/2024 - 11:02:37
Processo: 1072/2024 às 18/03/2024 - 11:09:41

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240579000107851072

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240579000107851072
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240579000107851072